
神鍼会 会員各位 

 

令和 5年 12月吉日 

公益社団法人神奈川県鍼灸師会 

組織共済部長 藤田 洋輔 

 

令和 5年度 交流会のご案内（3月 16日） 
 

会員の皆さま、こんにちは！ 

組織共済部の藤田でございます。 

 

神鍼会・組織共済部からのお知らせです。 

 

組織共済部では、鍼灸師間が地域で協力関係を築くことは大切と考え、     

会員皆さまの交流の場を重要な行事の 1つとして企画しております。 

しかしながら、新型コロナウイルス感染症の蔓延にてこの 3年間は交流が停滞し

ておりました…。 

その中において、社会動向が上向き始めた本年度は、当会設立 75周年の節目を祝

う交流会（9/3）、学術行事後の交流会として学生交流会（8/9）やプチ忘年会（11/25）

を企画し交流を図って参りました。 

 

そして、本年度最後の交流会は「神鍼会 令和 5年度 納会」として 

令和 6年 3月 16日（土曜夜）に開催することといたしました！ 

 

75 周年での交流会では県内にて地域に根付き地域医療でご貢献されているベテ

ラン会員の皆さま、学術交流会では学生会員や若手会員の皆さまにご参加いただき

ました。 

今年度最後の本納会では、ベテランから若手・学生まで会員の皆さまにご参加い

ただき、相互交流を図っていただきたいと思っております！ 

 

参加者の皆さまが楽しめる企画も準備して参りますので、3月 16日は是非ご予定

いただき、ご参加いただけましたら幸いです。 

 

詳細は改めてご案内を差し上げて参ります。 

皆さまとの交流を楽しみにしております！！ 


